
• - . 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

Loksa linn 29. jaanuar 2015 nr 1 

Tallinna tn 49 ja selle lähiala 
detailplaneeringu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 33? Loksa Linnavolikogu 
14.05.2009 otsusega nr 38 kehtestatud Loksa linna üldplaneeringu, Loksa Linnavolikogu 
15.05.2014 otsuse nr 20 Tallinna tn 49 katastriüksuse detailplaneeringu koostamise 
algatamise kohta, planeerimisseaduse § 24 lg 3, Loksa Linnavolikogu 17.12.2009 määruse nr 
37 „Loksa linna ehitusmäärus" § 3 p 6, Osaühingu Reaalprojekt ja Loksa Linnavalitsus poolt 
koostatud detailplaneeringu nr DPI-09/14, linnaarhitekt-maakorraldaja Villu Uetfi koostatud 
seletuskirja ja lähtudes kaalutlusest: 

• planeeritava Tallinna tn 49 ning selle lähiala detailplaneering on kooskõlas Loksa 
linna üldplaneeringuga 

• detailplaneeringuga ei kavandata niisugust tegevust, mis tekitaks kahju •ümbritsevale 
keskkonnale* 

• detailplaneeringu lähteülesandes määratud kooskõlastused on olemas 
• planeeringualased vaidlusi ja erimeelsusi avaliku väljapaneku käigus ei esitatud 

Loksa Linnavolikogu o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Osaühingu Reaalprojekt ja Loksa Linnavalitsuse poolt Tallinna tn 49 ja 
selle lähialale koostatud detailplaneering nr DPI-09/14. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 
sätestatud korras. 

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn 15082) 
30 päeva jooksul arvates teatavakstegemisest. 

ReinTIeina 
volikogu esimees 


